檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯靜怡

電話：03-3322101#7417

電子信箱：anitahou@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：桃教小字第1070071281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070071281_Attach01.pdf)

主旨：有關本市「107學年度補救教學整體行政推動計畫-補救教

學教學共備工作坊(子計畫14)」之英語科及數學科研習時

間特此更正一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市107學年度補救教學實施方案整體行政推動計畫

辦理。

二、本案本局107年8月27日桃教小字第1070069194號函諒達，

原英語科及數學科研習時間係屬誤植，特此更正如下：

(一)數學科：107年9月22日(星期六)8時30分至16時10分。

(二)英語科：107年9月29日(星期六)8時30分至16時10分。

三、檢附旨揭研習計畫1份。

正本：本市各市立國中小

副本：本局國中科(含附件)、桃園市龜山區南美國民小學補救教學資源中心(含附件) 2018-08-29
16:14:35

1070006234

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/30 11:03

■■■■■■■有附件